
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

N° 

4 

1 

10 

15 

3 

14 

45 

32 

37 

44 

49 

36 

9 

46 

38 

39 

7 

11 

35 

31 

Nombre 

LOPEZ/FRANO 

ELICABE/LEPHAILE 

KARAKACHIAN VICTOR 

FERRARO LUCIANO 

SAUD JORGE 

CATOGGIO/CATTOGIO 

ARMENDARIZ/GIANETTO 

DIAZ DE VIVAR/DI FAZIO 

LAURITI/KRICORIAN 

ALBANO FERNANDO 

KRICORIAN/LAURITI 

BLUMENFELD ANDRES 

ROMANELLI EDUARDO 

GARGIULO/FALCONI 

SHNEIDER/SCHNEIDER 

ZANCHETTA JOSE 

TRONCOSO ADRIAN 

CHAWAN ALEJANDRO 

SILVA/FALCONI 

FALCONI/SILVA 

Invitado Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

11 

3 

Total T° 

22:51.574 

23:02.598 

23:23.299 

23:28.002 

23:34.600 

24:11.485 

24:21.403 

24:28.158 

23:10.144 

23:42.961 

24:32.595 

18:12.741 

4:54.488 

Dif. resp. 1° 

11.024 

31.725 

36.428 

43.026 

1:19.911 

1:29.829 

1:36.584 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

12 Vueltas 

Dif. resp. anterior 

11.024 

20.701 

4.703 

6.598 

36.885 

9.918 

6.755 

1 Vuelta 

32.817 

49.634 

3 Vueltas 

8 Vueltas 

Mejor Tm 

1:26.469 

1:27.698 

1:30.128 

1:29.855 

1:30.598 

1:35.867 

1:35.597 

1:28.209 

1:37.651 

1:39.601 

1:41.032 

1:37.606 

1:32.259 

Marca 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
11.024 

Velocidad media 
131,380 

Mejor t° de vuelta 
1:26.469 

Mejor Vel. 
138,931 

Mejor vuelta para 
4 - LOPEZ/FRANO 

Impresos: 23/9/2023 17:40:06 

Jefe de cronometraje Valentina Inghiotti Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

RED WIFI: TIEMPOS 7 / RACE MONITOR IP: 192.168.1.107

SPORT PROTOTIPO - CAS - AAAS 

CAS - GT 

2DA COMPETENCIA 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 17:14:08 

Aut. Oscar y Juan Galvez 3,337 km 

23/9/2023 08:32 

SPORT PROTOTIPO - F1 M.A - CAS - AAAS

Autodromo Oscar y Juan Galvez

23 Y 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2023


